



**07.12.2018 ApS**

Agerskallet 2  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 40090770

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Søren Peter Oliver Sand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

07.12.2018 ApS

Agerskallet 2

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40090770

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Peter Oliver Sand, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjbutikker i Finland, under brandet Sand Copenhagen.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 2.356 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 har påvirket såvel omsætning som indtjening negativt, men ledelsen har foretaget nødvendige foranstaltninger, således at virksomhedens drift er blevet påvirket mindst muligt.

Selskabet har i indeværende regnskabsår opsagt to af sine lejemål, som har været anvendt til forretninger, hvilket betyder, at aktiviteten er halveret ultimo regnskabsåret.

Det er konstateret, at der i sidste regnskabsår har været en væsentlig præsentationsfejl, hvor leverandører af varer og tjenesteydelser på 1.669 t.kr. var præsenteret som gæld til tilknyttede virksomheder, hvorfor sammenligningstal er tilpasset.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(408.504)</b>	<b>676.423</b>
Personaleomkostninger	2	(2.290.830)	(3.275.247)
Af- og nedskrivninger		(9.928)	(30.355)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.709.262)</b>	<b>(2.629.179)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(315.126)	(37.133)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.024.388)</b>	<b>(2.666.312)</b>
Skat af årets resultat	4	668.496	590.033
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.355.892)</b>	<b>(2.076.279)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.355.892)	(2.076.279)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.355.892)</b>	<b>(2.076.279)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler		14.984	24.912
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>14.984</b>	<b>24.912</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.984</b>	<b>24.912</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.175.423	2.720.207
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.175.423</b>	<b>2.720.207</b>
Udskudt skat		0	645.000
Tilgodehavende skat		585.500	543.313
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		696.168	0
Periodeafgrænsningsposter		1.235	42.230
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.282.903</b>	<b>1.230.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>292.043</b>	<b>337.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.750.369</b>	<b>4.288.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.765.353</b>	<b>4.312.963</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(6.998.719)	(4.642.827)
<b>Egenkapital</b>		<b>(6.948.719)</b>	<b>(4.592.827)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.512.445	1.669.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	8.000.205	7.175.801
Anden gæld		164.702	1.611
Periodeafgrænsningsposter		36.720	59.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.714.072</b>	<b>8.905.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.714.072</b>	<b>8.905.790</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.765.353</b>	<b>4.312.963</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.642.827)	(4.592.827)
Årets resultat	0	(2.355.892)	(2.355.892)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(6.998.719)</b>	<b>(6.948.719)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2022.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.892.134	2.721.995
Pensioner	328.664	439.650
Andre omkostninger til social sikring	64.432	90.566
Andre personaleomkostninger	5.600	23.036
	<b>2.290.830</b>	<b>3.275.247</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	291.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.701
Øvrige finansielle omkostninger	24.126	34.432
	<b>315.126</b>	<b>37.133</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	27.672	41.967
Ændring af udskudt skat	0	(632.000)
Refusion i sambeskatning	(696.168)	0
	<b>(668.496)</b>	<b>(590.033)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	49.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.771</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.859)
Årets afskrivninger	(9.928)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.787)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.984</b>

## 6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed har indvilliget i at tilbagestå fra afdrag - før der er likviditet hertil.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	571.802	2.876.723

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SGI Wholesale & Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
